se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para el 
programa de empleo con apoyo como medida de fomento de empleo de personas 
con discapacidad en el mercado ordinario de trabajo.

En dicha convocatoria, se asigna inicialmente un crédito por un importe de ciento 
veinticinco mil euros (125.000 €) y se determina que las subvenciones que 
correspondan se financiarán con cargo a los créditos previstos en el Presupuesto 
de gastos del Instituto Aragonés de Empleo para el ejercicio 2024, prorrogado para 
el ejercicio 2025, que a continuación se relacionan:

[...]

modificaciones que procedan en el expediente de gasto antes de la resolución de la 
concesión de conformidad con lo establecido en el artículo 58.4 del Reglamento de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, aprobado por Real 
Decreto 887/2006, de 21 de julio.

Segundo.- Redistribuir el crédito de ciento veinticinco mil euros (125.000 €) 
previsto inicialmente en la Orden EMC/760/2025, de 20 de junio, con la siguiente 
distribución presupuestaria:

Aplicación presupuestaria Descripción Crédito

51016/
G3221/470250/33005 Empleo con apoyo 0 euros

51016/
G3221/480540/33005 Empleo con apoyo 125.000